ミラーキャビネット
MAR3 シリーズ
MK1X4 シリーズ
取扱説明書
もくじ
1
2
3

MAR3-903TXJU
品番を調べる
下図の位置に貼られている品番表示ラベルをご確認ください。
品番表示ラベル
品番表示
ラベル
 ●  3面鏡  ●  1面鏡
〈品番表示ラベル〉
 警告
修理技術者以外の人は、絶対に分解・修理・
改造を行わない。
※感電や発熱・発火による火災の恐れがあります。
12
き
と
な
要
必
他
の
そ
仕様
■MAR3・MK1X4シリーズ-1面鏡
収納タイプ 鏡裏全収納
間口（mm） 500
品番
MAR3-501TXJ（U）（-G）
MK1X4-501TXJU（-G）
MAR3-501TYJ（U）（-G）
MK1X4-501TYJU（-G）
サイズ（mm 500 178 950 500178 830
主な材質 本体：PP樹脂、トレイ：PP樹脂
鏡 Uあり…くもり止め仕様、Uなし…防湿仕様
照明 LED電球
定格電波周波数 AC100V 50Hz/60Hz（定格消費電力 4.2W）
コンセント 2口：使用電力は合計1300Wまで
色 ホワイト
鏡扉裏収納トレイ トレイ（小）300 3
外付け収納トレイ 2個
■MAR3・MK1X4シリーズ-3面鏡
収納タイプ スマートポケット付鏡裏全収納 鏡裏全収納
間口（mm） 750 900 750 900
品番 MAR3-903KXJU（-G）
MK1X4-903KXJU（-G）
MAR3-753TXJU（-G）
MK1X4-753TXJU（-G）
MAR3-903TXJU（-G）
MK1X4-903TXJU（-G）
サイズ（mm 750 158 950 900 158 950 750 158 950 900 158 950
主な材質 本体：PP樹脂、トレイ：PP樹脂
鏡 1、